
SHARE

NÁVOD PRO UŽIVATELE

FunConcept s.r.o., Za Rybníkem  617, 252 42 Jesenice, 
Česká republika, IČ : 26089955,  DIČ: CZ26089955

FunConcept s.r.o.
Distributor značek Fun Factory, LELO a Je Joue
pro Českou a Slovenskou republiku

Tel.: +420 777 162 877
E-mail: info@funtoys.cz

www.funtoys.cz
www.lelodesign.cz
www.funconcept.cz
www.jejoue.cz

ZKUSTE TAKÉ DALŠÍ ZNAČKY 
DISTRIBUOVANÉ FUNCONCEPT S.R.O.

www.lelodesign.cz

www.jejoue.cz



SHARE – NÁVOD PRO UŽIVATELE

FUNFACTORY reprezentuje lákavé erotické hračky, vyráběné z vy-
soce kvalitních, hypoalergenních materiálů. Jedinečné produkty 
FUNFACTORY se vyznačují zajímavým designem a užijete si s nimi 
spoustu zábavy!

SHARE...
... Sdílení rozkoše je dvakrát větší potěšení...

Objevte neznámou sféru  a sdílejte nový svět potěšení...
Pomocí SHARE můžete dosáhnout vrcholu extáze! Díky jedinečné-
mu tvaru, specielně navrženému pro křivky ženského těla, si můžete 
snadno vyměnit role své role.

SHARE  je hračka pro sebevědomé ženy co vědí po čem touží... Roz-
koš dávat i přijímat!

Funkce: 
Silnější konec je určen pro vaginální potěšení. Druhý, slabší konec spl-
ní všechny  Vaše fantazie... podle Vašeho momentálního rozpoložení 
a chuti. Lze tedy používat i análně.

Tip: 
Pro pohodlnější používání Vaší hračky použijte speciální lubrikační 
gel „FUNFACTORY TOYFLUID“ . 

Materiál
SHARE je vyroben z osvědčeného, vysoce kvalitního silikonu, který je 
zároveň šetrný k Vaší pokožce. Tento materiál je přizpůsobivý, odolný, 
hypoalergenní a snadno se udržuje.

Čištění
SHARE vždy důkladně omyjte horkou vodou a mýdlem, před i po 
každém použití.
 -  je nutné umýt Váš SHARE pokud ho chcete použít k běžné 

rozkoši bezprostředně po rozkoši anální.

Varování
SHARE není hračka pro děti – prosíme uchovávejte Váš SHARE mimo 
jejich dosah.

Více informací na www.funtoys.cz

www.fun-


